
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2021

Oggetto: Autorizzazione  all’acquisto  della  licenza  di  utilizzo  della  banca  dati  di
University Industry Innovation Network B.V.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la University Industry Innovation Network B.V. è un’organizzazione leader a
livello internazionale della conoscenza in materia di relazioni università-industria e
trasferimento di conoscenza;

CONSIDERATO che  l’accesso  alla  piattaforma  di  servizi  fornita  da  UIIN  B.V.  è  ritenuto  di
importanza strategica per le attività dell’Ufficio PINK – Promozione dell’Innovazione
e del Know how;

ACCERTATO il preventivo per la licenza triennale per l’accesso a tale piattaforma che quantifica
la tariffa in Euro 4500,00 più IVA intracomunitaria;

ACQUISITO lo Smart CIG: ZCD3357F0D;
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità;

VISTA il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo
inferiore  alle soglie  di  rilevanza comunitaria,  adottato  con Decreto del  Direttore
Generale n. 752 prot. n. 49591 del 23 ottobre 2017, e in particolare l’articolo 2,
comma 1;

VISTO il Decreto del Direttore Generale N° 96/2021 che dispone l’allocazione dei budget
ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi per esercizio 2021;

VERIFICATA la  disponibilità  dei  fondi  nel  progetto  FONDOSUPPORTORICERCA.EST,  conto
A.C.06.08.12 - Altri costi per servizi connessi a did. e ric.;

DETERMINA

Art. 1 Di autorizzare l’acquisto della licenza triennale alla piattaforma di servizi di UIIN 
B.V. per l’importo di Euro 5.490,00 iva inclusa.

Art. 2 Di autorizzare la spesa complessiva di Euro 5.490,00 (IVA inclusa) progetto 
FONDOSUPPORTORICERCA.EST conto A.C.06.08.12 - Altri costi per servizi 
connessi a did. e ric.

Venezia,

IL DIRIGENTE
Dario Pellizzon

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Giovanna Berera

ARIC/PINK – Promozione dell’Innovazione e del Know how
pink@unive.it / T. 041 234 8146

1


		2021-10-06T16:46:07+0200
	IT
	Dario Pellizzon




